



# Preisliste Winter 26|27

		Vor/Nachsaison	Saison	Hochsaison
	m <sup>2</sup>	27.11. – 23.12. 02.01. – 16.01. 22.01. – 29.01. 07.03. – 29.03.	30.01. – 06.03.	24.12. – 01.01.
<b>Einzelzimmer Superior, Südbalkon</b>	19-22	175	225	275
<b>Einzelzimmer Deluxe, Südbalkon</b>	21-22	200	250	300
<b>Doppelzimmer Waldseite</b>	22-34	150	200	250
<b>Doppelzimmer Superior, Südbalkon</b>	22-29	175	225	275
<b>Doppelzimmer Deluxe, Südbalkon</b>	31-37	200	250	300
<b>Juniorsuite, Südbalkon</b>	36-55	250	300	350
<b>Juniorsuite, Privatsauna, Südbalkon</b>	38	280	330	380
<b>Spa Suite, Südbalkon</b>	68	330	380	430
<b>Thomas Mann Suite, Südbalkon</b>	69	330	380	430

Die Preise verstehen sich **pro Nacht und pro Person** inklusive Frühstücksbuffet und Mehrwertsteuer und sind als Richtpreise zu verstehen. Wir empfehlen Ihnen, nach unseren tagesaktuellen Raten zu fragen. Die Kurtaxe à CHF 5.90 pro Person und Nacht ist exklusive. Die Umrechnung in **Euro** erfolgt zum aktuellen Tageskurs.

## Zuschläge | pro Person und Nacht

**Culinarium\*** | Erwachsene (ab 15J.) CHF 62  
Kinder 0 – 11 Jahre Kinderkarte

**\*3-Gang Culinarium:** Unser feines, tagesfrisches Menu aus regionalen und saisonalen Zutaten mit zahlreichen Auswahlmöglichkeiten wird auch Sie begeistern | Spezialpreis CHF 62 pro erwachsene Person / Nacht ab 15 Jahren. | Dieser Spezialpreis gilt nur bei Vorausbuchung f. den gesamten Aufenthalt. Bei Buchung vor Ort oder lediglich für einzelne Tage betragen die Preise CHF 72 f. Erw. | Abmeldungen vom Abendessen sind bis am gleichen Tag um 11.00 Uhr möglich. Eine Gutschrift in voller Höhe erfolgt.

Preise | im Zusatzbett 0 – 5 Jahre gratis  
6 – 99 Jahre CHF 70

Kinderpreise | im eigenen Zimmer 25% Reduktion  
(oder vorhandenen Bett)

Hund/Katze CHF 20  
Doppelzimmer zur Einzelnutzung +50%